El intendente de Tunuyán, Emir Andraos presentó su gabinete de trabajo

13 diciembre, 2023



"Entiendo la necesidad de refrescar y sumar sangre nueva y joven para el horizonte que se avecina", afirmó Emir Andraos.

En la jornada del día de ayer, mediante una conferencia de prensa, el nuevo intendente Emir Andraos, del departamento de Tunuyán presentó a su gabinete de trabajo para el periodo 2024 – 2027.

"Entiendo la necesidad de refrescar y sumar sangre nueva y joven para este proyecto de trabajo y más con el horizonte que se avecina", aseguró Emir Andraos.

Sebastián Garay: Dirección de cultura

Nasum Kallus: Subsecretaría de

hacienda

Lucía Fiori: Dirección de ambiente

Noelia Bustos: Jefatura de ambiente

Ana Clara Manresa: Dirección de gestión social

Leandro Manzano: Dirección de innovación e informática

Agustina Caetano: Dirección de deporte

Jimena Estévez: Jefatura de deporte

Emiliano García: Dirección de obras públicas

Hernán Moyano: Departamento de Juventud